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~11! Federação Cearense de Futebol JOGO:
"""- , ,- SUMULA E RELATORIO DA PARTIDAfCF

FICHA TÉCNICA

Campeo~alo: .J:> • Su,bhO 2014 I Rodada; I ,.
Jogo; • ~...... e xee !lraden.'teS!
Data: - Hora"" I m=--

, Estádio: ~_T~
1 UF: 1 C.

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Função Nomes Completos CAT. C>

Arbitre: O ""~O rs:
ArDil/OAssiste~le 1: C",,'C~ ~'lEe,~Q éc? O
Arbitro Assist~nte 2, "eOr).~~o ~~t.N'=SES f'cP a ,
Quarto Arbitro: ~ C/ <>eE;.~Jla (a U-

Árbitro _"ssistente Re.erva: y --
Á'bit'O Assistente Adie 1: y --
Arbitro Assistent" Adie 2: :::6 •
Assessor O~ Del. Esp~~lal: I ~ULO ~"ll ,1(uOA ?(J GL

CRONOLOGIA

EQUIPE A EQUIPE B
,

Emrada no l' tempo 15', ;Jn Entrada~o l' tempo: .5'.1;).-
Entrada no 2< t ••mpo: '" C J Entrada nO'2" tempo: 1<':.2~
Inicio do 1° temi>O: \< ' <O Término do l' tempo: ]C: J'I Resultado 00 l' tempo: 1U;L X 00
Inicio do 2' tempo, I r ~ Término do 2" tempo: 11. ' Re.ultado Final: 03 X QD
A~réscimo 1" tempo: O O v.,--;; IAcrésCimc 2" tempo: ín3 I IA '{;fll ocs.: ().c(1~su:nO ocacc AO

~DrNE.Il.fOHtOJ.(O~~- hG ~-5U~

RELAçAO DOS JOGADORES

Asequipe' do,-"rão.presen"', "" q•• ~o IIrbluoe ~j;,.arna parte e_ do vellUario.atê 45 mlnuros .~les d2 ~"'" marcado p." o Tniciod, parti<l•. a
relaçao <lo, respe01l""" jogadores I,tul.",.. 'uplen'.s, o"""",a"""..",te"" forma digi",liza~o,Ou em "Ir,; d. lo""" ou imp'0nsa, ossir.ad. pelO
·",pilao· Ne,,,,, reloç.lO ~.lI<!rãoconstar os nU'll.ro5 ~"" OOClJmemQsde id""ti~""çao 005l<>ga~o,,,,,• ~. ,",crtçao na C8F "id.nij~eaçao "'" .tl.'as
""rb ieI•• primeiramentepela equipe mandame. """'ianle e";~lçao "" carteira d<>jog.dor ~,pedi"" pela ,•• pect,"" rod,raçao ou p<>rdoc.",,.n," d~
o:lenUdade IdQ ór ~o -blicooficial.As,el. sdovem.o,.oo"""", ••• ,. docurnerID:l.

;'i'- , . GOLS

TEMPO m"jl ">0
~ Nome do Jogador EQUIPE

"-6 I, I: ()] "Il I tJ~ [S\'J.f\rJ Au.:.F 00 N· wa&t-~ ffit,~-
;J.. ,4<" IV,,- IN~U"')AU)N fjLf.MtJP,eé;. C,,~(/LcJ..O """,,,nA
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Federacão Cearense de Futebol•
COMUNICAÇÕES GERAISFCF

~n"to:

JOGO:

•

FICHA TÉCNICA

" "
.

I Rodada; I
Jogo:

Data: I Horário: I
I l.JF I

Entrada no 2° lo;rnpo: ~'».l'::2 Entrada nO 2° i",m~o: Ir:..' J..9
Inicio do ,. tempo: .\5: 3J) Término do 1° tempo: ~. \4-" Resultado do l' tempo; 0.1- X ~{)

Inicio do 2° tempo: IJt: - Término do 2' tempo; J 1-',;21.. ResuMadofinal: In:) X~

Acréscimo,. !<ImpO:00 KJN~mpo:~ ~ Obs.: e6G-irtQÇ ~<J~D ~

~ 4JíO I't:lS~,,-(jA~ ôa . _ r-A,tit-CI (O ,.)QGQCL,n:OO" t'f".NIH\~1IiA-

SUBSTtTUIÇOES

0;)-

~~~
(0"-0"'" CRD~OLOaICA)

,. NOME DOS JOGADORES CA
CVD 2'C.A CVD

G' "Í-\-I1J'(..."'Ü fi, < . f'l1'aJut(,II 2';
<, <, 1 , -,

1'- , "<,

"-~--- -, "<,

<,
<,

CA iC~rtão AmarElo); CV (Cartao Vermelho); 2"CA (""IlundO Carl)o amaf~Io); CVD (Cartão _lho dlre'o).Sltu~ç60~ Posolvels (oc-loco,
.,~,."". espaço' corTe.poflden",.j: aI so"",nte carlllo ~marelo _ '~"em CA; bl """uls:lo pc>"2" CA_ ' ~" $m GA~ ", ••em 2"CA; c) """,,10:00
direlll_ '," em CVD; e d) ""nll<>amarelo .eguido de e.""lolIo drr~la_ ..~" em C-'I•• '.•.. em CVD

~ ~. 3f :'"fASSINATURAS

~A.~~eAI~\'~,gJ~~'

Estádio;

CRONOLOGIA

EOUIPE 111.I:'tEOUIPEA

Entrada no 1" tempo S'.)O Entrada no 1° tempo jS . .;L

H/2T ENTROUTEMPO EQUIPE

X JT i:s&sf 16
~~ J:f r f..ARA""" !c;
.IH"" CCMO- jZ
3J ~T ~1fAObNí~5 JO

SAIU

03
O'>
O~
0'<

I" "'" FCF



•
. CARTOES AMARELOS

TEMPO lT/2T " NOME DO JOAGADOR EQUIPE

"l:: 'T y;'. lAlCAS C'R.•.•.'LNQ n~_f...:r.i.0A <'-"MA-
motivo. (.' A1l/L"1.N HO ~..... AC1t.iC1l6rí rUO

I 3:2' ~T sa: p,lAN CI t.(.")( A ",O," /!fucO I aAt-A.
motivo eMG"~ li) ,Ad' 'CESJÚ1.10

r~31 a.í ,,' ""'0,,"0~ANW .JZ'L"e \ ,. éf\(l:ft •'S OiJ2A
Imotivo: 'Vo<.r ••fI •..•oCÃO ó f\€fii-íeAEk;1-{

12J' rr O~~n-II:f\6000' ~A""O'" ..!:.lu.'0![A I 11lfa<:-lJ\E:. '5.
Imotiva: "l2.li.l,.At.Af\C .- ~6LJ..t

I'--- "<, <,
<, Imoti.o: <; <,

I <, <, <,

E·o' •........ <,

I <, <, • <,

Imotivo:
<, <, <,

I <, <, "Imotivo:
<, <, <,

EXPULSOES E [OU INCIDENTES, CONDUTAS, SERViÇOS E OUTROS

Ocooentlo "i'ufsOas <lojoga0"''' relator"" '''\lutol. ortl.m "Nizada ""lO as 00'",,0"";". OU"ia, Tom"".HI2T, r,· do jogador. e(j\Jip._A,',"criçâo d." ,ar 01»01"•
• o. ""'~""" ""l'O"to. d. foml. d.,., O"~•• ooor""I"""o, devem ser mencion""os, tais oomo:.,,,do <Ia, i"s1aloçà'" (Artilro•• jog,dores, gramado, il"","'.ç.ão.
""ndula do, jogadores, iOlo'J"mte,<la, oomi!;>õo'tóef,,=, .'".~O dos 9andulas. 00 pu~lico,""'li,., rnê<lioo.indu,i,. .mbIJ'~r>;io.""!lu",n",. 'olormar0",,00" oão
0!DIrefP"1,monlO da, d,,,,,,, •• ",bM.~m • oolro, r,IO' ~~"OO00 "' ••isoo. Se ~OUl'\lr",re"i"" d. cOlnpl""",o",r este ",.tório ~'Oo",r docurile"IO.die ••.••••
"o,""r como ano>o

t f,XPüL'5H r"Q ):)n(Je IX. rJ':. Jc', O Sé.rJrlo(L Af\.'lGNí-O Wr-S 5f1l'iiO"::lI ~ A 1"'.1". t:-~o,=- A. 6"'::>90Q:fl \ í""(1',l>.ou-JTE,-S· .o kE.TA
r. E..)(PLll.50 eo-c fllé..ftH-€"q-\O nTRUQ Jl- "'A OJ:6PuLTf'\ oe;

I ~S "35' a..~....19.. Kt5'::'O ' r-.<:- r,.....,t'\1'< f\6t2ó-':"ó\ A~ c..f1 00 ATo E,,-pil,
os,(\I':'08 lO .sLNt!c:& Rtlla. 10GOjV~r'l LlIC) I oD8 03UCf'é cEM'./f 5, Ci."'8.
10AfLLW COL A1E;tJQy;aD (.oflA o« CAI"iPO, €;.."[X.f?ot.S f,erOllNOJ f?fHl.P. úl I. '
:ObO. IQ SCX2e<XJE- t?<{lUL:50 Sl'l1u iJOf-MA l-HEI\IÍ{: as Ú1i'\PO~
. X X 'j,

A"11MA~ Q6 A"-i'>í--iR nc,e. fui Jf..Of\M Pf\(;A5 Pi-I-A Cwuu-\LflO
"_"'rl.é"'5L- ne. ~L.

,
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----- <, <, <,
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~INATU~?
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LOCAL:

N"
1
2
3•
5
6
7
8
9
10
11

CEARÁ SPORTING CLUB
DEPT" DE FUTEBOL NÃO PROFISSIONAL

CT LUIS CAMPOS

NOME

RAFAEL ALVES DA SILVA

ROBERTO PETERSON DE Q. BARBOSA
CAIO CESAR DE S. CAETANO liMA

KEVEN DEMETRIO DOS 5. DA SILVA

IURY DE SOUSA E SILVA
GLERYSTON BEZERRA DA COSTA

MATHEUS SERRA ALLES

RAUL LO GONCALVES

CHRYSTIAN ALLEF DO N. NOBRE

ALAH ALEXANDRE fABRICIO
ANTONIO ADELANIO SILVA SOUZA

COMPETIÇÃO; CAMPEONATO CEARENSE SUB 20

HORÁRIO: 15:30

APELIDO

RAfAEL

BETINHO

CAIO
KEVEN

IURY
GLERYSTON

"MATHEUS
RAUL
ALLEF
ALAN

ADELANIO

EDUARDO UCHOASILVA EDUARDO

JONATHASARCANJOREISDASILVA JONATHAS
ITALO DA SILVA FERREIRA ITALO

L.UCASFIRMINODASIL.VA FIRMINO

EMERSON JOSE SOUSA SANTOS PIAUi

INSC.
354381
373264

403783
379069
356217
396578

316472
" 446399

374815
354328
339178

384612

385018

373101

392695

DATA: 51412014

NASC.

26/2/1996

10/10/1996

5/3/1995

13/2/1997

1411/1995 '

231211996

12/6/1995

111711996
2411/1996

20/811994
25/8/1995

~-
SlIPL~~TFS

-~

lAGO BARRETO MACEDO lAGO

EMANUEL LUIZ VASCONCELOS EMANUEL

CAPITÃO: ALAN AlEAANDRE FABRICIO

Assinatura: }dI A-~ At<J/I/IlJIJ«.!ÃO/lo'4

COMISsAo T CHICA
EDMUNDO MARCELO DA CAMARA SILVEIRA

TAlRONE LOPES LIMA
FERNANDOJORGECOHRADO

FRANCISCO JOSÉ BERNADO SOARES
JOAQUIM SAMPAIO GARCIA FILHO

12
13,.
15
16
17
18

365137

392742

3926$2
HO: 10

li/9f1997
23/5111196

17/111995

291211996

CRISTIANO BRUNO IBIAPIHA DE SOUSA
COR DO UNIFORME

JOGADORES
GOLEIRO TITULAR
GOLEIRO RESERVA
COLETES

•

FUNÇÃO
T CNICO

PREP.F SICO
AUX.T CNICO
MASSAGISTA

MÉDICO

SUPERVISOR
CAMISAp-
Laranja
Laran a
Cinza

813/1996

20/11/1996

2/12/1996

DOCUMENTOS N°
97002624187 SSP-CE

CREF 006048-G/CE
3775405 SSp·PE

91002127580 SSP-CE
CRM 11323-CE

2005009235152 SSP-CE
CALCA0 ME O

Preto Preto
Clnu Laranja
Cinza Laran a



ê- ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA TIRADENTES
DEPARTAMENTOTtCNICO DEFUTEBOLPROFISSIONAL

,-- • \
COMPlmÇÃO:CAMPEONATO CEARENSE SUB - 20· 2014 .JOGO 37 GRUPO A2

DATA: 05.04.2014 (SABADO) HORÁRIO: 15hs3íhnin LOCAL: ITAITINGA-CE

ESTÁDIO:
.

(T LUIS CAMPOS

1iIssOOAUO llPlImlllRAlllJTl.\Ui CUR.I SI'lIR1IIlC0JIIl
X

RELAÇAO OFICIAL DE JOGO, NO'" E COMPLETO , APELIDO , "" ,

lU" .GOR HANIERY SCHEFFLER / rGOR ,432.626 T

Iu' JOSE ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS / ALEXANDRE 1 39T.l:t6 I T I

, "' YAN MaTA DE SOUZA / VAN Im. T

104 ALYSSON OLIVEIRA SOUSA ./ NANIN CEARENSE I<4"-,53 T
I

[v> 1051:.DA SILVA GADELHA / ZECA 141L774! T

lU' .ITALO JARDEL DA SILVA CIMA / ITALO I' -:1RlO1 T
•

i"' HEOLEY PEREIRA NERES »< HEDLEY I ,.,. T

108 ROBSON ROCHA ALVES (<:APITA0) /" ROBSON Inum T

u, THIAGO DOS SANTOS CAMURÇA /' THIAGO 1356.127 T

I"U HIAGO RIBEIRO PEREIRA SALES 7 HIAGO
...,., T

IH RONE CARLOS DE PAULA RONE CARLOS I"', T
./

JOSE ANDERSON SOUSA DUTRA ./ ANDERSON 1"'·160 s

lU PAULO SERGIO MARREIRO SOUZA ,/ PAULO 1357.811 5

I" AOONAI GOES OLIVEIRA ./ ADONAI = s

I" CARLOS HENRIQUE SOUSA MEDEIROS ~ HENRIQUE "'.UlO s

ANTONIO LUIS SANTOS PEREIRA ./ MARANHAO 4OU.9<O "
I"' FRANCISCO OOS SANTOS JUNIOR ./ JUNIOR 1373.814 s

"' HERMESSON SAVRON DA SILVA OLIVEIRA./ HEMERSON 40'= s

I" PAULO HENRIQUE DE VASCONCELOS ALVE~I PAULO HENRIQUE :m.'" 5 ,
I

MANOEL LUCAS SOUSA FARIAS ./ MANOEL CHUVA IN.306 s ,

COMIS"J.O Tt=OUCA

INSCRI
flG:047311121-6

N o M E
MAUfllClO FRANCISCODOSSANTOS -

AUJOUARrtCNICO
MASSAGISTA

'00.

SÁVlOARNS fllBEIROAlVES
ANTONIOEDSONDASILVAFREIT..o\S

ru,
TflEINADOfl

flG:200S009217292
RG_91002244377

ROBSON ROCHAAlVES
CSF Ni 314.770

CAPITÃO

-
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